Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się wyboru 11 ofert złożonych w ramach konkursu ofert na powierzenie w latach1.

2025-2026 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pn. „Marszałkowskie wsparcie zdrowia

psychicznego" i udziela się dotacji w łącznej wysokości 630 000,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści

tysięcy złotych 00/100).

Integralną część niniejszej uchwały stanowią:2.

1) Wykaz Podmiotów, które złożyły oferty w ramach konkursu ofert na powierzenie w latach

2025-2026 realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego pn. „Marszałkowskie wsparcie

zdrowia psychicznego", który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.